
Obec Lešany

oBECNĚ ztv ltzrlÁ vvHrÁŠxa
č.112013,

k zabezpečení mÍstnich zá|eŽitostí veřejného pořádku na veřejných
prostranstvích, kterou se regulu je užívání zábavní pyrotechniky

usnes|o vydat na základě ustanovení 10 písm. a) a ustanovení 84 odst.2 písm. h)
zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní ziizení), ve znění pozdějších předpisů,
tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl.  t
Vymezení činností, které by mohly narušit veřejný pořádek v obci nebo být

v rozporu s dobnými mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku.

Činnosti, které by moh|y narušit veřejný pořádek v obci, nebo být v rozporu s dobými
mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku jsou:

a) provozováni zábavni pyrotechniky,

b) zábavné stří|ení,

c) odpa|ování petard.

Čl. z
Vymezeni prostranstvi a času pro konání určených činností

1' Činnosti uvedené v č|ánku 1 je moŽno vykonávat mimo níŽe uvedená veřejná
prostranství, a to pouze 31. prosince a nás|edně 1. |edna do 2.00 hod'

2. Veřejným prostranstvím pod|e této vyh|ášky jsou všechny místní komunikace
v obci, s||nice |||. třídy vedoucí přes Lešany, park u kap|e Fr. Xaverského
a u hřbitova, prostranství u Zvoničky - parc. č. ' l340, všechna parkoviště a sportovně-
rekreační areá| na Rybníčku, včetně přijezdu k němu.

3. Na činnosti uvedené v č|ánku 1 můŽe zastupite|stvo obce udě|it výjimku na
zákIadě Žádosti.

Žádost musí obsahovat:

a) jméno, příjmeni nebo název, trva|ý pobyt nebo síd|o pořadatele akce, identifikační
čís|o nebo číslo rodné,

b) označenÍ druhu akce, datum konání' počátek, konec a místo konáni,



c) předpok|ádaný počet osob, které se akce zúčastní,
d) jmenovitě osobu, která bude odpovědn á za bezpečnost akce,

e) Žádost je nutné podat nejméně 15 dnů předem, aby bylo moŽné upozornit na akciobčany obecním rozhlasem, případně jiným obvyki1im zprlsobem. 
'

ct.  4
Účinnost

Tato obecně závazná vyh|áška nabývá účinností dnem 23.4.2013

Porušení povinností stanovených
pod|e zv|áštních předpisů1.

t-,r/ /
. .Á** /,

t ' ! l
i l

Stanis|av Fa|týnek
místostarosta

Čl.  g
Sankce

touto obecně závaznou vyh|áŠkou se postihuje

Ing. V|adis|ava Bábková
starostka

Vyvěšeno na úřední desce dne,.4.4'2013
Sejmuto z úřední desky dne: 22.4.2013

lM.'t;.;'s)

l N ap ř zákon c.20011990 sb., o přestupcích v p|atném znění


